hager.com/nl	 Technische wijzigingen voorbehouden� 27.11.2025
Productdatablad
LD01K16-1AS
hager.com/nl
LD01K16-1AS
Zekeringhouder D01 porselein, 1-polig, 3168 VR
Technische eigenschappen
Stroom / temperatuur
Nominale stroom 16 A
Nominale stroom van smeltpatroon 2 A
4 A
6 A
10 A
16 A
Uitvoering
Aantal polen 1
Installatie, montage
Gemonteerd op DIN-rail
Aansluiting
Type connector/steker ingang Beugelklem
Vermogen
‌Totaal vermogensverlies onder IN 3 W
Leveringsomvang
Met deksel Ja
Zekering
Zekeringsgrootte D01
Afmetingen
Hoogte 65 mm
Breedte 27 mm
Lengte 70 mm
Duurzaamheid
Halogeenvrij Ja
REACh-SVHC vrij Ja
RoHS conform Ja